РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9» января 2020 года                                                                                                    № 2
с. Игжей

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 ГОД

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Иркутской области от 18 декабря 2017 года № 98-оз «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительство Иркутской области от 24 сентября 2018 года № 675-пп «О формировании, предоставлении и распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета (с изменениями на 22 ноября 2019 года), Распоряжением Правительства Иркутской области от 15 августа 2019 года № 689-рп «Об утверждении предельного уровня софинансирования Иркутской области (в процентах) объема расходного обязательства муниципального образования Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом Игжейского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать реализацию перечня проектов народных инициатив в 2020 году.
2. Утвердить расходные обязательства на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив за счет средств областного бюджета в целях софинансирования расходов в размере 285 200,00 (двести восемьдесят пять тысяч двести) рублей и средств местного бюджета на условиях софинансирования с областным бюджетом в размере 8 900,00(восемь тысяч девятьсот) рублей. (Приложение № 1).
3. Включить расходы в реестр расходных обязательств в бюджет Игжейского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте Игжей.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                                          И.М. Черкасова

Приложение 1
к постановлению главы
Игжейского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от «9» января 2020 года № 2

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
НА 2020 ГОД В ИГЖЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования – всего, руб.

	В том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Текущий ремонт водонапорного сооружения, расположенного по адресу: с. Игжей, ул. Островсого, 17
	294 100,00
	285 200,00
	8 900,00

	ИТОГО:
	294 100,00
	285 200,00
	8 900,00